
Contacto

Teléfono +34 856200680
Fax +34 856200723
Correo Electrónico sanidad@ceuta.es

Dirección Postal

Ctra. de San Amaro
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/15011 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2024 a
las 08:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad, Servicios Sociales, Menores e Igualdad
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: El Centro Asesor de la Mujer precia de dos azafatas para el día: • 8 de marzo 2024
acto institucional premio María de eza a la mujer ceutí

El Centro Asesor de la Mujer precia de dos azafatas para el día: • 8 de marzo 2024 acto institucional premioDescripción 
María de eza a la mujer ceutí
Valor estimado del contrato 146 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 154,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 146 EUR.

Clasificación CPV
79416000 - Servicios de relaciones públicas.

Plazo de Ejecución
Del 07/03/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 146 EUR.
Precio de la oferta más alta 146 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

NIEVES CONTRERAS SEGURA
NIF 45072042T
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

MIRALCAMPO NO 3-1 D
España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 146 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 154,76 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/03/2024
Plazo de Formalización Del 07/03/2024 al 08/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El Centro Asesor de la Mujer precia de dos azafatas para el día: • 8 de marzo 2024 acto institucional premio María de eza a
la mujer ceutí
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2024 a las 08:58

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SX7kPv5wvFd%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000012847533 |  2024-000292300 | Mon, 11 Mar 2024 08:58:54:702 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21587597085503441514397918234901296441 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SX7kPv5wvFd%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

